

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: [podatelna@ksoud.brn.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.brn.justice.cz), IDDS: 5wwaa9j

<b>NAŠE ZNAČKA:</b>	Si 427/2021
<b>VAŠE ZNAČKA:</b>	
<b>VYŘIZUJE:</b>	Mgr. Klára Belkovová
<b>DNE:</b>	10. 5. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 5. 5. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí následujících rozhodnutí v anonymizovaném znění:

- 1. rozsudek ve věci sp. zn. 43 T 12/2020;*
- 2. všechna rozhodnutí, v nichž bylo rozhodováno o spáchání trestného činu podpora a propagace terorismu dle § 312e zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Trestní zákoník“); a*
- 3. a všechna rozhodnutí v nichž bylo rozhodováno o spáchání trestného činu hanobení národa, rasy, etnické nebo jiné skupiny osob dle § 355 Trestní zákoník vydaná od 1.1.2015.*

K bodu ad 1) žádosti sděluji, že rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 16. března 2021, č. j. 43 T 12/2020-314 je zveřejněn na webových stránkách jako příloha vyřízení žádosti o poskytnutí informace pod Si 336/2021 zde: [Základní informace - Portál justice](#) (Portál [justice.cz/soudy/Brno/Základní\\_informace/Informace\\_dle\\_zákona\\_č.\\_106/1999\\_Sb./Poskytnuté\\_informace\\_dle\\_zákona\\_č.\\_106/1999\\_Sb./2021](http://justice.cz/soudy/Brno/Základní_informace/Informace_dle_zákona_č._106/1999_Sb./Poskytnuté_informace_dle_zákona_č._106/1999_Sb./2021)).

K bodům ad 2) a 3) sděluji, že dle zadaných kritérií nebyla v informačním systému soudu požadovaná rozhodnutí nalezena. Doporučuji Vám proto obrátit se s Vaší žádostí na okresní soudy.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová  
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně